(ALL.A)

ELENCHI AMMESSI relativi alle prove preselettive dei codici di selezione di cui all’ avviso per I'assunzione di
n. 58 unita con profilo professionale di Collaboratori Tecnici/Amministrativi da inquadrare nella cat. “D” —

CCNL- Comparto Sanita 2016-2018

Codice Selezione 01 — Ingegneri.
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Cognome
Marino
DI LASCIO
ragone
CAMPISANO
Laguardia
PEDONE
DAMATO
Fiano
DAniello
Perilli
SARL!
CERVERIZZO
RiZzi
Gesualdi
Comastri
BARRILE
Selva
Cataldo
CASTRONUOVO
SPAGNUOLO
Tolve
BALDANTONI
COLANGELO
Vinciguerra
COLLAZZO
Perriello
TURLIONE
Stellabotte
Bochicchio
STELLA
ZASA
Calvano
TUCCI
MARTOCCIA
MARGHERITI
Coviello
ATELLA
DAmico
Sabatino
MASTRANGELO
TRUNFIO
Scasciamacchia
SABATO
PERSIA
DI COSOLA

Nome
Maria Cristina
CARMINE
davide
LAURA
Giovanni
GABRIELE
LUIGI
Claudio
Michele
Giuseppina
VALENTINA
VHATORIO
FABIO
Samantha
Gabriella
MIRELLA
Mariano
Debora
GIANFRANCO
PATRIZIA
Tiziano
PASQUALE
SALVATORE
Alessandra

CATALDO ALESSANDRO

Carmela
ROSSELLA
Marta
Marcello
ALESSANDRO
DANIELE
Marianna
CARLO
MICHELE
LEONZIO
Carmen
MARCO VINICIO
Stefania
Fabio
PATRIZIA
FORTUNATO
Carmen
CATERINA
IVAN
ANTONIO

Punteggio
88.65
84.95
73.20
71.45
69.50
69.50
68.45
68.40
67.45
67.05
65.15
64.35
64.35
63.85
63.10
63.00
62.70
61.80
61.70
61.65
61.40
61.35
60.30
60.30
60.30
60.10
58.95
58.95
58.95
58.95
58.45
58.40
58.10
58.05
52.75
57.60
57.30
57.30
57.00
56.95
56.40
56.35
56.25
56.25
56.00

ARPAB
Srnistamento: DIREZIONE_GENERALE
Prt.G.0003963/2021 - £ - 25/02/2021 10:58:10



Codice Selezione 02 — Ingegneri.
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Cognome
DAniello
ragone
Caivano
ATELLA
DAMATO
CASTRONUOVO
Selva
Vinciguerra
SARLI
Tolve
TRAMUTOLA
Perrieflo
Sileo
inchingolo
Ponzo
Losasso
{acovone
ZACCARDO
Mita
Damico

Nome
Michele
davide
Marianna
MARCO VINICIO
LUIGH
GIANFRANCO
Mariano
Alessandra
VALENTINA
Tiziano
ELENA
Carmela
Leandro
Davide
Pasquale Luigi
Antonio
Gianluca
MARIA
Leonardo
Sarah

Punteggio
76.50
75.15
73.85
72.80
71.15
70.15
68.10
65.70
65.20
65.15
65.15
64.80
64.75
64.35
62.70
62.25
61.70
61.50
61.40
61.15

ARPAB
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Codice Selezione 03 — Ingegneri.
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11
12
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14
15
16
17
18
19
20

Cognome
BUGLIONE
DAMATO
DAnielio
Selva
MARINO
Cataldo
Caivano
Stellabotte
TRAMUTOLA
FIORE
SARLI
Adorisio
Frontuto
BASSO
CASTRONUOVO
Tolve
RIZZI
Perriello
ORLARDO
ragone

Nome
FRANCESCO
LUIGI
Michele
Mariano
MARIA FELICIA
Debora
Marianna
Marta
ELENA
LUCIANA
VALENTINA
Alessandra
Ketty
ANTONIO
GIANFRANCO
Tiziano
FABIO
Carmela
FABIO
davide

Punteggio
76.50
73.85
72.20
72.15
69.80
69.20
67.10
67.10
65.80
64.85
64.85
63.35
63.00
62.40
62.40
61.75
61.65
60.75
60.20
59.80

ARPAB
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Codice Selezione 04 — Chimici.
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Cognome
MARINO
rizzuto
CUCCARESE
QUAGLIANO
Roveri
CAMMAROTA
SMALDONE
LIPPIELLO
Strappaveccia
MARINELLI
PACE
Pluchinotta
DI GREGORIO
ADINOLFI
Abate
SUMMA
GIORGIO
TESORO
SPOTORNO
LIGATO
Schir
SILEO
LORISO
SALINARDI
Guglielmi
RAPISARDA
GRISOLIA
- SAPIENZA
Metitiero
Damato
CAGGIANO
Carlucci
Giacoia
Di Blasio
Mattia
Verrastro
Ligonzo
MASCIALE
Cazzetta
GALDI
PORSI
Lentini
CARLUCCH
OPERA
Ferrara

Nome
LIDIA
alfredo
MARCO
MICHELE
Marco
FRANCESCA
ANTONELLA
ANNA
Giacomo
TECLA
GIUSEPPE
Valeria
DANIELA
FRANCESCA
Salvataore
ASSUNTA
EGIDIO
CARMEN
SIMONE
MATTIA ROCCO
Antonio
GRAZIA
MICHELE
MARIA
Antonella
MARCO
ANTONIO
CLAUDIA
Mayla
Eugenio
NICCLA
Franca Beatrice
Gabhriele
Nadia
Michela
Valeria
Mattia
CECILIA
Pietro
GERARDINA
ROSARITA
Domenico
GIUSEPPE
ASSUNTA
Marilisa

Punteggio
72.60
67.85
67.65
65.15
62.80
62.15
61.50
60.50
60.20
59.95
59.75
58.45
57.60
57.40
57.15
57.10
57.05
57.05
56.30
56.20
55.95
55.70
55.30
54.75
54.75
54.40
54.35

53.10
53.05
53.00
52.85
52.80
52.40
51.80
51.65
50.40
50.30
50.30
50.30
50.30
48.15
47.60
47.60
47.60
47.40

ARPAB
Smistamento: DIREZIONE_GENERALE
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Nicoletti
Possidente
MORRONGIELLO

Catia
Donatella
FRANCESCA

47.30
45.80
45.60



Codice Selezione 06 — Geologi.
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Cognome
GUGLIELMI
PROPATO
Pace
Coviello
ESPOSITO
MOLINARI
Scidone
Panza
Giacola
LOPARDO

NAPOLIELLO

Greco
FRONTUTO
Ginolfi
Petrullo
SANSONE
ACITO
DOMENICO
ANDRESINI

COLAIACOVO

Mazzarella
GIORDANO
William
Guerriero
DI LEO
Telesca

GRAMMAROSSA

Arlotto
Truncellito
lelpo
DELUCA
BONOMO
POSITINO
Lamboglia
Musto
FONZETTI
CARDONE
Colucci
Mancino
Gallo
Burgi
vinciguerra

Nome
PAOLA
DAMIANO
Letizla
Massimo
GIUSEPPE
ALBERTO
Domenico
Elisa
Brunella
ANTONELLA
ANTONIO GERARDO
Roberto
FRANCO LUIGI
Michele
Angela Vita
isabella
EMANUELE
VINZI
ANNAMARIA
ROSY
Michelina
ANDREA
Mary
Merilisa
VITA ELENA
Marianna
SERENA
Marialuisa
Pasquale
Miriam
FERDINANDO
AGNESE EMANUELA
RAFFAELE
Marzia
Maria Assunta
ROSSELLA
DAVIDE
Anna Rita
Vito Francesco
Teresa
Cosimo

gluseppe

.- A

Punteggio
82.65
66.80
59.00
56.25
53.75
52.90
52.55
52.20
51.95
51.95
51.10
51.00
50.85
50.85
50.25
48.55
48.15
47.40
47.15
47.05
46.60
46.20
45.75
45.50
45.45
45.20
44.60
44.20
43.20
41.80
41.55
41.55
40.05
40.00
39.90
39.80
39.60
39.60
39.50
39.50
39.45
39.30

ARPAB
Smistamento: DIREZIONE_GENERALE
Prt.G.0004114/2021 - E - ¢1/03/2021 07:05: 114



Codice Selezione 09 — Scienze Ambientali/Forestali/Naturali.
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Cognome Nome Punteggio
CLAPS VINCENZO 88.65
Nicastro Nicola 63.00
Zini Antonella 62.85
Caruso Roberto Canio 61.25
CARDONE ANNA MARIA 61.00
Beccasio Fulvio 59.05
ROSSINO VAN 58.40
NEGRI DANIELA 57.90
Fusillo Mariantonietta 57.35
Sarcuni Antonio 56.25
PACE DONATO 54.05
Daijutolo Antonio 53.70
MARCANTONIOQ GIOVANNI 53.60
Venezia Cristina 53.50
AGRESTI PIERLUIGI 52.90
Bochicchio Martina 52.60
CARMIGNANO NUNZIO 52.35
MANICONE FRANCESCO 51.80
ATENA ANDREA 51.40
PERGOLA MARIA 51.10
COCO FIORELLA 50.15
PETRINO JONATHAN 49.50
D1 LORENZO IVAN 48.55
Milito Sebastiana 48.35
SATRIANI VINCENZO 48.15
ORLANDO MICHELE 48.15
ESPOSITO BENEDETTO A47.50
Potenza Giovanna 47.20
Bavosa Michela 46.80
Martinelli Cinzia 46,70
SIRIO DOMENICO 46,55
TRANQUILLO TERESA 46.20
LAULETTA ANTONIO 46.10
PIERRO NICOLA 45.95
MIRAGLIA GIUSEPPE 45.90
BASILE VITO MICHELE 44.80
Laera Sebastiano 43.50
Rinaldi Corinna 43,35
Falcone Andrea 42.95
LO VAGLIO MARTINA 42.90



Codice Selezione 10 — Giurisprudenza/Economia.
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Cognome
BONSERA
Cerreto
Pace
Nole
BONSERA
Mitidieri
Marchesiello
Dimuccio
COSTANTINO
BOCHICCHIO
ANGERAMI
CAPRIUOLI
Scigliuzzo
Lavecchia
Fanuele
Servedic
Biscione
Petronella
Larocca
Parrella
Gaudiosi
Conte
CANTALUPO
Balzano
GRIECO
Marinelli
LAURINO
GRAZIUSO
MESSINA
MARTOCCIA
Calo
PLASMATI
Tancredi
Delia
Pace
Viceconte
Senatore
Cosola
Stigliano
LUONGO

Nome
ANTONIO
Ferdinando
Rosanna
Mariagrazia
MARIA
Assunta

Raffaello Manfredi Maria

Giuseppina Nunzia
VINCENZO
DONATO
CARMELA
GIULIA FILOMENA
Antonic
Marilena Michelina
Rocco
Maddalena
Paola
Angela
Davide
Antonio
Gianpiero
Francesca
VITO
Roberta
ANGELA MARIA
Stefania
giovanna
SARA
FRANCESCO
RAFFAELLA
Mariano
MARICA
Margherita
Cristiana
Anna Lucia
Anna
Mafalda
Nunzia
Giuseppina
LUCIA TERESA

Punteggio
88.65
87.30
87.30
87.30
85.00
80.55
77.25
76.85
76.50
73.85
72.50
72.15
71.55
71.45
71.20
70.50
70.15
69.85
69.50
69.50
68.85
68.40
68.40
67.80
67.75
67.15
66.45
66.15
64.75
64.55
64.40
62.70
62.70
62.40
61.70
61.65
61.45
61.00
60.75
60.45
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